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کوتاه از حادثه

سقوط مرگبار مسافری از طبقه نهم هتل
تحقیقات برای رازگشایی از مرگ زنی 68ساله که از طبقه 
نهم هتلی به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده 

توسط تیم جنایی پایتخت آغاز شده است.
به گزارش همشهری، ظهر دوشنبه اول آبان ماه به قاضی 
محمد جواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران خبر دادند 
که زنی حدودا 68ساله به طرز مشکوکی جان باخته است. 
تحقیقات نشان می داد این زن از طبقه نهم هتلی در 
پایتخت به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده 
است. در ادامه بررسی ها معلوم شد که این زن ساعت 
12ظهر دوشنبه برای یک شب، اتاقی در هتل اجاره کرده 
و پس از گرفتن کلید وارد اتاقش در طبقه نهم شده بود. 
وی سپس از بالکن اتاق به پایین سقوط کرده و مرگش 
نیز مشکوک بود. اما به گفته کارکنان هتل، کسی وارد 
اتاق این مسافر تازه وارد نشده بود و به نظر می رسید مرگ 
او خودخواسته است. در ادامه مأموران، خانواده متوفی را 
شناسایی کردند که آنها در تحقیقات گفتند وی چند روز 
قبل خودکشی ناموفقی داشته است. به گفته آنها این زن 
خودش را از بلندی به پایین پرتاب کرده اما زنده مانده 
بود.  جسد این زن به پزشکی قانونی منتقل شده است  و 

تحقیقات توسط تیم جنایی ادامه دارد.
 

کیوان از مجازات اعدام گریخت
پرونده کیوان الف، جوانی که پیش از این به اتهام آزار و 
اذیت دختران جوان و افساد فی الارض به اعدام محکوم 

شده بود با نقض اتهامش وارد مرحله ای تازه شد.
به گزارش همشهری، شیما قوشه، وکیل شماری از شاکیان 
این متهم در صفحه شخصی اش این خبر را اعلام کرد و 
نوشت: دادگاه انقلاب با عدول از نظر قبلی دال بر افساد 
فی الارض و تبرئه او)کیوان الف( از این اتهام، پرونده را 
برای ادامه رسیدگی، ضمن تخفیف قرار بازداشت موقت 

به وثیقه، به محاکم کیفری تهران ارسال کرد.
 آنطور که او نوشته است: شعبه 29 دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران قرار بازداشت موقت متهم را به قرار وثیقه 300میلیارد 
تومانی تبدیل کرده و این پرونده با قرار عدم صلاحیت 
به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شده و قرار 
است متهم بار دیگر محاکمه شود. متهم این پرونده پیش 
از این به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم شده بود. 

قضایی

انهدام باند قاچاق سوخت با 2هزار 
عضو و 5هزار کامیون

بزرگ ترین باند قاچاق سوخت کشور که 2هزار قاچاقچی 
و 5هزار کامیون داشت منهدم شد. به گزارش همشهری، 
دادگستری هرمزگان که از مدت ها قبل تحقیقات برای شناسایی 

قاچاقیان سوخت را آغاز کرده بود به شواهدی دست یافت که 
نشان می داد مافیایی در پشت پرده این ماجرا قرار دارد. 
بررسی ها نشان می داد که مثلا یک کامیون روزانه 
با همدستی یکی از متصدیان جایگاه های سوخت 
17مرتبه سوختگیری می کند و این یعنی در حال 
قاچاق سوخت است. در این شرایط 17نفر از کارمندان 

دادگستری برای نظارت بر توزیع در جایگاهای سوخت 
مستقر شدند و 17نفر از قضات نیز بر این ماجرا نظارت 

مستقیم داشتند. در ادامه نخستین سرنخ ها از پشت پرده 
قاچاق سوخت در هرمزگان کشف و سرکرده این باند دستگیر 
و معلوم شد که در این باند 2هزار قاچاقچی عضویت دارند 
که با استفاده از حدود 5هزار کامیون و تانکر اقدام به قاچاق 

سوخت می کنند.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به 
همشهری گفت: در ادامه سرشبکه ها در نقاط مختلف استان 
دستگیر شدند. آنها در مکان هایی با پوشش تعویض روغنی، 
مرکز معاینه فنی و... سوخت قاچاق را دپو کرده ، سپس به دریا 
انتقال داده و به کشتی ها می فروختند.  سود کامیون داران از 
قاچاق سوخت روزانه بالغ بر 100 میلیون تومان بود و لنج های 
متخلف نیز روزانه یک و نیم تا 2 میلیارد تومان از قاچاق سوخت 
درآمد داشتند. او درباره کشفیات نیز گفت: بیش از 5هزار خودرو 
در این شبکه قاچاق فعالیت می کردند که هزارو3دستگاه تانکر، 
2هزارو896دستگاه کامیون و هزارو676دستگاه خودروی 

سواری بودند و 2هزار نفرعضو باند نیز دستگیر شدند. 

جمعآوری۳هزارمعتادمتجاهردریکهفته
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از دستگیری قاچاقچیان و خرده فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر 
محله های سطح شهر تهران در یک هفته گذشته خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: در یک هفته گذشته 

۳هزارو۱۴۶ معتاد متجاهر و ۶۹۴ خرده فروش در پایتخت دستگیر شدند و این طرح همچنان ادامه دارد.

دستگیریسلطانمرفیندرزاهدان
یکی از سرشبکه های اصلی قاچاق مواد مخدر به اتهام حمل ۳۸۰۰کیلوگرم مرفین در زاهدان دستگیر شد. 
این قاچاقچی سابقه دار که به سلطان مرفین مشهور شده، به اتهام حمل ۳۸۰۰کیلو مرفین از استان کرمان 

تحت تعقیب بود که در شهرستان زاهدان همراه با اعضای خانواده اش شناسایی و دستگیر شد.
انتظامی

موادمخدر

اعضای این باند در جریان سرقت از خانه مرد کارخانه دار 10میلیارد تومان طلا و جواهر دزدیدند

کوله پشتی پر از طلا راز سارقان را فاش کردکوله پشتی پر از طلا راز سارقان را فاش کرد

راننده ال90 که سعی داشت با داستان سرایی خودش را بی گناه نشان بدهد، 
تازه کار است و هیچ سابقه ای در پرونده اش ثبت نشده. او می گوید دلش 

می خواسته پولدار شود و همین دلیلی شده تا وارد دنیای سارقان شود.

از چه زمانی سرقت هایتان را شروع کردید؟
اواخر پارسال در قهوه خانه ای در یکی از مناطق تهران با چند نفر دور هم نشسته بودیم و قلیان 
می کشیدیم. در آنجا با 2نفر آشنا شدم که سارقان سابقه دار بودند. از شرایط بد مالی و کاری گفتم 

و آن 2نفر پیشنهاد سرقت دادند. من هم به خاطر پول وسوسه شدم تا وارد دنیای دزدان شوم.
کارت چه بود؟

در تهران کارگری می کردم. من اهل همدانم و پارسال بود که برای کار به تهران آمدم. فکر می کردم 
اینجا قرار است زندگی خوبی داشته باشم اما اشتباه فکر می کردم. زندگی در پایتخت خیلی 

سخت است و باید گرگ باشی تا بتوانی پول خوبی به دست آوری.
با چه شگردی سرقت می کردی؟

در خیابان های شمال تهران پرسه می زدیم و با دیدن خانه هایی که چراغ هایشان خاموش بود، 
 از طریق تخریب در یا بالکن وارد می شدیم. سپس به جست و جو می پرداختیم و اموال قیمتی را 

داخل کیف کوله قرار داده و فرار می کردیم.
در جاده تهران به زنجان چه می کردی؟

ما ابتدا در پایتخت سرقت هایمان را انجام می دادیم اما بعد سرکرده ها که 2نفر بودند دستور دادند 
تا دیگر دور سرقت در تهران را خط بکشیم. به همین دلیل راهی شهرهای زنجان و همدان شده و 
به خانه ها دستبرد می زدیم. آن روز هم اموال سرقتی را داخل ماشینم قرار دادم تا به شهرستان 
ببرم و میان افراد گروه تقسیم کنم اما بدشانسی آوردم و تصادف کردم. ناچار شدم فرار کنم و با 
گریم چهره ام را عوض کرده و داستانسرایی کنم اما خب نقشه ام برای فرار از دستگیری نگرفت 

و دستم رو شد.

گفت و گو

میخواستمپولدارشوم الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

پیدا شدن کوله پشتی پر از طلا، سکه و ارز در 
خودروی تصادفی اسرار باند سرقت از خانه های 
تهران را فاش کرد. اعضای این باند تنها در یکی 
از سرقت هایشان 10میلیارد تومان جواهر، طلا 

و دلار دزدیده بودند.
به گزارش همشهری، از چندی قبل کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در 
جریان سرقت های سریالی از خانه ها 
قرار گرفتند و تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری دزدان را شروع کردند. آنطور 
که مالباخته ها می گفتند سارقان از طریق 
 بالکن یا تخریب در وارد خانه ها 
می شدند و اموال قیمتی را به 

سرقت می بردند.

سرقت 10میلیاردی
یکی از شاکیان، مرد 
کارخانه داری بود که در 
زمینه خرید و فروش طلا و 
الماس هم فعالیت داشت. 
او به مأموران گفت: به همراه 
خانواده ام راهی سفر شده بودیم 
 که پس از برگشت با خانه ای 
به هم ریخته مواجه شدیم. 
سارقان قفل در خانه را تخریب 
کرده و پس از ورود گاوصندوقم 
را با خودشان برده بودند. داخل 
گاوصندوقم، 260گرم طلا، 
176قیرات الماس،  ده هزار 
دلار و تعدادی سکه بود که 
ارزش آنها بیش از 10میلیارد 
تومان بود. وی ادامه داد: 
پس از مواجه شدن با این 

صحنه، به اتاق نگهبان مجتمع رفتم و با دیدن 
فیلم دوربین های مداربسته متوجه شدم که 
سارقان 3نفر بوده اند که صورتشان را با ماسک 
سیاه پوشانده و کلاه مشکی به سر گذاشته 
بودند. آنها زمانی که نگهبان حواسش نبوده، 
وارد ساختمان شده و پس از تخریب قفل در 

خانه ام نقشه سرقت را اجرا کرده بودند. 

تصادف عجیب
اظهارات مالباخته ها تفاوت چندانی با یکدیگر 
نداشت. سارقان در جریان سرقت هایشان 
صورت شان را می پوشاندند و با شگرد تخریب 
قفل در یا رساندن خود به بالکن، وارد خانه ها 
شده و دست به سرقت می زدند. آنها اغلب اموال 
قیمتی مانند طلا و سکه سرقت می کردند و 
همیشه همراه شان کوله پشتی مدرسه بود تا 

اموال سرقتی را داخل آن بگذارند.
درحالی که تحقیقات کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران زیرنظر قاضی مصطفی 
تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه 
سرقت ادامه داشت، یک تصادف عجیب در 
اتوبانی که منتهی به شهر زنجان می شد، پلیس 
را به اعضای این باند سرقت رساند. ماجرا از 
این قرار بود که یک خودروی ال90 با پرایدی 
تصادف کرد. راننده ال90 مقصر تصادف بود و 
آنها باید منتظر می ماندند تا پلیس راهور از راه 
برسد و صحنه تصادف را بررسی کند. در این 
بین ماشین گشت انتظامی که در آن حوالی بود 
از راه رسید و راننده ال 90 با دیدن آن ماشینش 
را جا گذاشت و به سمت بیابان های اطراف دوید 

و فرار کرد.

داستان سرایی
وقتی مأموران متوجه فرار راننده ال 90 شدند، به 
ماجرا مشکوک شده و به بازرسی داخل ماشین 
پرداختند و یک کوله پشتی مدرسه پیدا کردند. 

داخل کوله پر بود از طلا، دلار، سکه و مدارک 
مختلف. شکی وجود نداشت که همه این اموال 
سرقتی است و راننده فراری احتمالا سارقی 
حرفه ای بود که با دیدن خودروی پلیس، از 
ترس دستگیری پا به فرار گذاشته. مأموران 
در ادامه صاحب ال 90 را دستگیر کردند اما 
او اصرار داشت که بی گناه است. وی گفت: 
ماشینم را چند روز قبل در خیابان سرقت کردند 
و احتمالا سارق تحت تعقیب همان فردی بوده 
که ماشین مرا دزدیده است. ادعای این مرد اما 
خیلی زود رنگ باخت، چرا که معلوم شد وی 
هیچ گزارشی درباره سرقت ماشینش به پلیس 

اعلام نکرده است. علاوه بر این معلوم شد که وی 
 موهایش را رنگ کرده و چهره اش را تغییر داده 
است اما با این حال شاهدان وقتی مقابل او قرار 
گرفتند، وی را شناسایی کردند و گفتند که او 
همان فردی است که پس از تصادف، به بیابان 
فرار کرده بود. مرد جوان که چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت لب به اعتراف گشود و گفت که 
با همدستی 6نفر دیگر به خانه هایی در تهران، 
 زنجان و همدان دستبرد می زدند. با اعتراف این 
متهم، 2عضو دیگر این گروه دستگیر شدند و 
تحقیقات برای دستگیری 4متهم فراری باند 

ادامه دارد.


